

## گزارش اولین گردهمائی کمیته تعیین و گسترش سیاست گذاری کنگره ایرانیان

اولین گردهمائی کمیته تعیین و گسترش سیاست گذاری (Policy Development Committee) ساعت 1 الی 4 بعد از ظهر روز شنبه 26 جولای در اطاق شماره یک سیویک سنتر با حضور افراد ذیل برقرار شد:

ارسلان کهنمویی پور - شهرام تابع محمدی - علی گشتاسبی - موسی علیخانی - رضا قاضی (عضو هیئت مدیره) - بهروز آموزگار (عضو هیئت مدیره و رئیس جلسه) - مهدی شمس - مریم ناظمی - حسین عمو شاهی - علی محمدی - بابک اسماعیل زاده و حسین زرشکیان برقرار شد.

1- در رابطه با ضبط صوتی و تصویری جلسه گفتگوئی به عمل آمد که نتیجتاً قرار بر آن گردید که از این جلسه فیلمی تهیه نگردد.

2- کارگروه های بازبینی اساسنامه، تغییرات قوانین مهاجرتی، حقوق بشر، و مشارکت جمعی مورد تأیید قرار گرفت.

3- قرار بر آن گردید که بعد از پایان تهیه اساسنامه جدید، دستورالعمل اجرائی انتخابات نیز توسط این گروه تهیه و تنظیم گردد.

4- در رابطه با بازبینی و تدوین اساسنامه جدید در ابتدا مروری بر نکات مهم پیشنهادی سال گذشته صورت گرفت.

- تاکید بر آن شد که اساسنامه جدید میبایست، چند هفته قبل از محدودیت زمانی که برای به رای گزاردن آنآ در مجمع عمومی که حداکثر تا تاریخ 11 نوامبر باید برقرار گردد، آماده و جهت مطالعه در اختیار اعضاء قرار گیرد.

- قرار بر آن گردید که همزمان با نسخه کامل شرح مختصری نیز از نکات مهم تهیه شود که مطالعه آن برای اعضاء ساده تر باشد.

- قرار بر آن گردید که همزمان با پیشرفت بررسی اساسنامه، کامیونیتی را نیز در جریان موضوعات مورد گفتگو قرار داده و این امکان را برای آنها بوجود آورد که با نکات مهم آشنائی پیدا کرده و بتوانند نظریات خود را عنوان نمایند.

- موضوع نظر سنجی الکترونیکی مطرح گردید که از آن طریق بتوان نکاتی را که کامیونیتی حساسیت بیشتری به آنها دارند مورد شناسائی قرار داد.

- قرار بر آن گردید که از وکلای علاقمند کامیونیتی دعوت به عمل آید که داوطلبانه در این کارگروه شرکت کرده تا از نظر حقوقی راهنما و مشاوره برای گروه باشند.

5- در رابطه با کارگروه های مختلف هر کدام از حاضرین تمایل خود را نسبت به فعالیت در کارگروه های مختلف به شرح ذیل اعلام نمودند:

### بازبینی اساسنامه:

حسن زرشکیان - مهدی شمس - بابک اسماعیلی - ارسلان کهنمویی پور - شهرام تابع محمدی - علی گشتاسبی - موسی علیخانی

### تغییرات قوانین مهاجرتی:

مهدی شمس - علی گشتاسبی - موسی علیخانی

### حقوق بشر:

مهدی شمس - مریم ناظمی - علی گشتاسبی - موسی علیخانی

### مشارکت جمعی:

حسین عمو شاهی - علی محمدی - موسی علیخانی

6- قرار بر آن گردید که کلیه کارگروه ها، سه شنبه هر هفته یک گردهمائی جمعی، در سیویک سنترین ساعات 7 الی 9 داشته باشند. تاریخ شروع این گردهمائی ها از سه شنبه پنجم آگوست خواهد بود.

جهت تهیه این گزارش اجازه ضبط صوتی این جلسه داده شد، که یک کپی از آن جهت بایگانی به همراه این

گزارش در اختیار هیئت مدیره قرارداد شده و اصل آن حذف گردید.  
این گزارش در تاریخ ..... مورد تأیید قرار گرفت.